
 

 

Provincia di Imperia 

     Ufficio del Sindaco 

Prot. n.  24760        Decreto n. 8 

 

Alla Dott.ssa Micaela Toni 

Dirigente Settore Finanziario 

 

        p. c.  All’Ufficio Personale 

 

 

OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO DI DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO TEMPORANEO 

 

IL SINDACO 

 

 Preso atto della cessazione dal servizio presso questo Ente, in data 01/11/2016, del precedente 

Segretario Generale, con incarico di dirigente del Settore Tecnico; 

 

 Dato atto che per la data di oggi è prevista la stipulazione, in forma pubblica amministrativa (con 

intervento del vicesegretario generale – dirigente amministrativo quale ufficiale rogante), del contratto 

d’appalto dei lavori di riqualificazione della Rotonda Sant’Ampelio nel Comune di Bordighera; 

 

 Precisata la competenza per materia del dirigente del Settore Tecnico sulla suddetta stipulazione; 

 

 Rilevata, ai fini del perfezionamento contrattuale di che trattasi, l’inopportunità del cumulo in capo 

allo stesso soggetto pubblico (vicesegretario) delle funzioni di organo stipulante e organo rogante; 

 

 Ritenuto quindi, in considerazione della spettanza dirigenziale di cui all’art. 107 comma 3 lettera c) 

del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni, di dover conferire specifico incarico di dirigente del settore 

tecnico comunale alla Dott.ssa Micaela Toni, dirigente ad interim del settore finanziario, per la sola giornata 

di oggi, 08/11/2016, al fine della corretta stipulazione in questione; 

 

Precisato che con altro immediato provvedimento si disporrà il conferimento dell’incarico del Settore 

Tecnico ad interim per il periodo successivo; 

 

 Visto l’articolo 50, comma 10, del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni; 

 



DECRETA 

 

Di conferire alla dipendente comunale Dott.ssa Micaela Toni, dirigente ad interim del Settore Finanziario,  

limitatamente ad oggi 08/11/2016, l’incarico di dirigente del Settore Tecnico di questo Comune, finalizzato 

in particolare a stipulare in rappresentanza del Comune di Bordighera il contratto d’appalto dei lavori di 

riqualificazione della Rotonda Sant’Ampelio nel Comune di Bordighera. 

 

Bordighera, 08.11.2016 

             F.to IL SINDACO 

            Arch. Giacomo Pallanca 

 


